
 
 

UCHWAŁA NR LXI/423/24 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, 9d ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.)  art.211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 595.920,00 zł, w  tym: 

1) dochody bieżące                364.077,80 zł 

2) dochody majątkowe           231.842,20 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.133.553,73 zł. 

2. Zwiększenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków bieżących na łączną kwotę 377.484,29 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 377.484,29 zł, 
z czego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 306.897,80 zł. 

3. Zwiększenie wydatków budżetu obejmuje plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 1.756.069,44 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1.756.069,44 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
i programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 285.165,91 zł, w tym: 

a) ze środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 231.842,20 zł. 

- zgodnie z tabelą  Nr 2, 2.1. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
845.853,72 zł, który zostanie pokrytu przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 845.853,72 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 997



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.153.823,72 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
4.307.970,00 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw - zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżet Gminy Iwkowa wynosi: 

- plan dochodów        50.480.967,62 zł 

- plan wydatków        51.326.821,34 zł 

- przychody                  5.153.823,72 zł 

- rozchody                    4.307.970,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dorota Kwaśna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 997



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 997



 
 

                                                                                                                                                                                                                                   Tabela Nr  4 
                                                                                                                                                                                                                                   do Uchwały Nr LXI/423/24 
                                                                                                                                                                                                                                    Rady Gminy w Iwkowej 
                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 29 stycznia 2024r 
 
 

Plan dochodów i wydatków na 2024 rok związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw 

 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

600   Transport i łączność 1.137.585,92 
(niewykorzystane środki 
pieniężne art.217 ust. 2 
pkt 8) RFIL 

1.137.585,92 

 60016  Drogi publiczne gminne  1.137.585,92 

   Wydatki majątkowe, w tym: 
- Rozbudowa i oznakowanie dróg publicznych  
  i wewnętrznych na potrzeby modernizacji tras 
  rowerowych 

 1.137.585,92 

630   Turystyka 427.228,20 
(niewykorzystane środki 
pieniężne art.217 ust. 2 
pkt 8) RFIL 

427.228,20 

 63095  Pozostała działalność  427.228,20 

   Wydatki majątkowe, w tym: 
- Budowa ścieżki rowerowej  

 427.228,20 

758   Różne rozliczenia 10.222.810,37 10.222.810,37 

 75816  Wpływy do rozliczenia 10.222.810,37  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

10.222.810,37  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  1.995.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 997



 
 

   Wydatki majątkowe, w tym: 
- Budowa i modernizacja sieci wodociągowej 
  w Gminie Iwkowa 

 1.995.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  3.386.258,06 
   Wydatki majątkowe, w tym: 

- Modernizacja dróg gminnych w Gminie 
  Iwkowa 

  

 80101  Szkoły podstawowe  4.841.552,31 
   Wydatki majątkowe, w tym: 

- Budowa sali gimnastycznej wraz z budową  
  przyszkolnego boiska sportowego  
  w miejscowości Kąty 

  

600   Transport i łączność 134.138,00 134.138,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 134.138,00 134.138,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) 

134.138,00  

   Wydatki bieżące  
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
     - wydatki związane z realizacją ich zadań 
       statutowych 
       Remont drogi gminnej 250474K w km od 
       0+000,00 do km 0+575,00  
       w miejscowości Kąty, Gmina Iwkowa 

 134.138,00 
 

134.138,00 
 

134.138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 997


	UCHWAŁA NR LXI/423/24 RADY GMINY W IWKOWEJ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a




	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (4) w § 5
	tir. 2 (5) w § 5
	tir. 3 (6) w § 5
	tir. 4 (7) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-06T11:53:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




